
年級 序號 班級 姓名 組別 曲目 是否完成檢錄

低年級組 1 205 張宇睿 中樂組 拖拉機來了

2 302 梁任瑜 中樂組 鬧元宵

3 305 江翊丞 中樂組 鬧元宵

4 404 張芯瑀 中樂組 喜訊

5 406 汪定謙 中樂組 舞沙

302 梁任瑜

305 江翊丞

7 405 邱柔溱 中樂組 《Cat's無言歌》第三樂章

8 405 許庭禎 中樂組 《Cat's無言歌》第三樂章

305 江翊丞

404 張芯瑀

406 汪定謙

10 606 吳若語 中樂組 喜訊

203 詹佳慈

303 張志杰

304 黃渃淅

306 詹立修

401 劉子嫻

403 葉正隆

406 余宣翰

506 張志祥

205 張宇睿

302 梁任瑜

305 江翊丞

404 張芯瑀

405 邱柔溱

406 汪定謙

606 吳若語

草蜢弄雞公

樂器演奏類-中樂組

中年級組

高年級組

TOKYO BON11

6 笙．臨奇境

中樂組

中樂組

中樂組 花傘與蘭花

中樂組


