

樂器演奏類-中樂組

年級	序號	班級	姓名	組別	曲目	是否完成檢錄
低年級組	1	205	張宇睿	中樂組	拖拉機來了	
中年級組	2	302	梁任瑜	中樂組	鬧元宵	
	3	305	江翊丞	中樂組	鬧元宵	
	4	404	張芯瑀	中樂組	喜訊	
	5	406	汪定謙	中樂組	舞沙	
	6	302	梁任瑜	中樂組	笙·臨奇境	
		305	江翊丞			
	7	405	邱柔溱	中樂組	《Cat's無言歌》第三樂章	
	8	405	許庭禎	中樂組	《Cat's無言歌》第三樂章	
		305	江翊丞	中樂組	花傘與蘭花	
		404	張芯瑀			
406		汪定謙				
高年級組	10	606	吳若語	中樂組	喜訊	
	11	203	詹佳慈	中樂組	TOKYO BON	
		303	張志杰			
		304	黃浞浙			
		306	詹立修			
		401	劉子嫻			
		403	葉正隆			
		406	余宣翰			
		506	張志祥			
		205	張宇睿	中樂組	草蜢弄雞公	
		302	梁任瑜			
		305	江翊丞			
		404	張芯瑀			
		405	邱柔溱			
		406	汪定謙			
606		吳若語				